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Zakazu stosowania fosforanów w środkach
czystości...

Parlament Europejski przyjął propozycję Komisji Europejskiej w sprawie zakazu stosowania
fosforanów w środkach czystości i ograniczenia zawartości innych związków fosforu w środkach
piorących.
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Nowe przepisy wejdą w życie 30 czerwca 2013 r. Rozporządzenie nie obejmuje substancji
stosowanych w profesjonalnych pralniach, ponieważ obecnie nie istnieje rozsądna z punktu widzenia
technologii i ekonomii alternatywa dla przemysłowych zastosowań fosforanów. Na początku 2017
roku zaczną obowiązywać podobne restrykcje wobec detergentów stosowanych w automatycznych
zmywarkach. Kraje członkowskie mogą przyspieszyć wprowadzenie tych regulacji, jeśli wcześniej
uda się spełnić wymagania Komisji Europejskiej. Stan przygotowań do realizacji nowych przepisów
zostanie zweryfikowany przez Komisję przed końcem 2014 roku.
Rozporządzenie ma na celu redukcję zawartości fosforanów w ściekach i poprawę jakości wód
powierzchniowych. Podobne przepisy obowiązują już w niektórych krajach Unii Europejskiej, ale
działania powzięte przez te kraje nie wystarczą do utrzymania akceptowalnego poziomu czystości
wód. Nadmierna emisja fosforanów do wód powoduje ich eutrofizację i zaburza funkcjonowanie
ekosystemów wodnych.
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Rozwiązania Watson-Marlow wspierają
proces produkcyjny Torbay Pharma
Poprzez powtarzalną szczelność zamknięć i precyzyjne dozowanie.
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.

 
13-04-2026

Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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